EDITAL DE DEFERIMENTO E HOMOLOGAÇÃO  DE SOLICITAÇÃO  DE

REMOÇÃO PARA O CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL

PADRE ARMANDO DE COSTA

O Prefeito Municipal de Campos Novos, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado das solicitações de Remoção para o Centro de Educação Infantil Municipal

Padre Armando de Costa,  localizado à Rua Sebastião Becker Sobrinho, Bairro Santo

Antônio, s/nº, a Homologação da Classificação final, conforme item 5.3 do Edital

04/2014 – SMEC, a saber:

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

 Classificação Nome

1º                   Sônia Maria Pinheiro da Silva

2º                   Lindamir de Fátima Fagundes

3º                   Nardina de Oliveira

4º                   Jane Aparecida Carvalho

5º                   Rosane Aparecida Sampaio

6º                   Clevy Gonçalves Kemer

7º                   Elenice Aparecida Camargo Bernadelli

8º                   Marli Terezinha Pinheiro

E, para conhecimento público, e para todos os efeitos legais, expediu-se o presente

Edital.

Campos Novos, 08 de setembro de 2014.

NELSON CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Campos Novos

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Rua Assis Camargo Costa, s/nº

Bairro Boa Vista

89.620-000 – Campos Novos – SC